UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA

Comissão de Graduação

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº - Caixa Postal 116

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5000

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6 - Caixa Postal 116

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

CANDIDATOS PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR PARA O

1° SEMESTRE DE 2020

(Edital CG-EEL 02/2019)

Ao Diretor da EEL-USP

 Eu, __________________________________________________, diplomado (a)

no curso de _________________________________________________ na

______________________________________, SOLICITO a inscrição para o curso de

_______________________________no processo de seleção de portadores de diploma

de curso superior na Escola de Engenharia de Lorena da Universidade de São Paulo, nos

termos do Edital CG-EEL 02-2019.

 Apresento em anexo cópia autenticada ou cópia simples acompanhado do original

dos seguintes documentos:

 - RG  e

- o meu Diploma do Curso Superior devidamente registrado.

Declaro estar plenamente ciente de todos os termos do Edital CG-EEL 02-2019.

Atenciosamente.

____________, _____ de ____________ de ___.

_____________________________________________

assinatura do(a) candidato(a) (ou seu representante legal)

Telefones:____________________

http://www.eel.usp.br/